平成２９年１２月６日

関係者各位

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

部 長  後 藤 泰 之

                       第４５回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

会 長  平 松 正 尚

平成２９年度 第４５回全国高等学校選抜卓球大会歓迎レセプションについて（ご案内）

 年末ご多忙の折、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、標記レセプションを次により開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、お手数ですが別紙申込用紙にご記入の上、メールにてお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年３月２５日（日）  午後７時～

２ 会  場  ユアーズホテルフクイ

           〒910-0006  福井市中央１－４－８

                            TEL：0776-25-3200

（JR福井駅西口より約 2分）

３ 会  費   ７，０００円

４ 申込期日   平成３０年３月２日（金）

５ 申 込 先    〒910-0854   福井市御幸２丁目２５番８号

               福井県立高志高等学校内

               第４５回全国高等学校選抜卓球大会事務局

山腰 甚一

Tel：0776-24-5175

                   E-mail：j-yamakoshi-t5@ma.fukui-ed.jp

６ そ の 他   会費は、当日レセプション会場受付にて集めさせて頂きます。

mailto:j-yamakoshi-t5@ma.fukui-ed.jp